Rejs z Triestu do Rzymu

ﬂ Informacje

Termin: 31.08.2026 - 14.09.2026
i Statek: Queen Victoria # # % 4 4
Armator: Cunard

Liczba dni: 15

E Program

Dzien  Opis Whptyniecie Wyptyniecie
;{_gg " Triest/ Wtochy - 17:00
g{.g/gt " Zadar/ Chorwacja 08:00 17:00
3-sr- Dubrownik / Chorwacja 08:00 19:00
02.09

4-cz- Dzier na morzu - -
03.09

5-pt- Valletta / Malta 08:00 19:00
04.09

6-s0- Dzieri na morzu - -
05.09

7-nd- Palma (Majorka) / Hiszpania 08:00 19:00
06.09

8-pn- Barcelona / Hiszpania 08:00 19:00
07.09

gs-(;g " Ibiza / Hiszpania 08:00 19:00
10-sr- Dzier na morzu - -
09.09

::;I) E)gz " Ajaccio (Korsyka) / Francja 08:00 17:00
1126? " Dzien na morzu - -

12 6950 " Ciesnina Mesyriska (rejs widokowy) 08:00 08:00
::2_(_)980 " Mesyna / Wiochy 08:00 19:00
E ;)gd ~ Salerno (Amalfi) / Wiochy 08:00 19:00
15-pn- . . .

14.09 Civitavecchia (Rzym) / Wtochy 09:00 -

E Cennik

Ustuga Cena katalog. Promocja
kabina wewnetrzna (IF) 1890 EUR Taryfa promocyjna (KEU)
kabina wewnetrzna (IA) 1940 EUR Taryfa promocyjna (KEU)

kabina wewnetrzna (ID) 1940 EUR Taryfa promocyjna (KEU)



kabina wewnetrzna (IE)

kabina wewnetrzna Deluxe (GB)

kabina wewnetrzna Deluxe (GC)

kabina wewnetrzna (IF)

kabina wewnetrzna (IA)

kabina wewnetrzna (ID)

kabina wewnetrzna (IE)

kabina wewnetrzna Deluxe (GC)

kabina wewnetrzna Deluxe (GB)

kabina wewnetrzna Deluxe (GA)

kabina wewnetrzna (1-o0s.) (LC)

kabina z oknem (ograniczony widok) (FC)
kabina z oknem (ograniczony widok) (FB)
kabina z oknem (EF)

kabina z oknem (EC)

kabina z oknem (EB)

kabina z oknem (ograniczony widok) (FC)
kabina z oknem (ograniczony widok) (FB)
kabina z oknem (EC)

kabina z oknem (EF)

kabina z oknem (EB)

kabina z oknem (1-0s.) (KC)

kabina z oknem (1-0s.) (KC)

kabina z balkonem (cze$ciowo ograniczony widok)
(cB)

kabina z balkonem (czesciowo ograniczony widok)
(cA)

kabina z balkonem Britannia (BF)

kabina z balkonem Britannia (BE)

kabina z balkonem Britannia (BD)

kabina z balkonem (czesciowo ograniczony widok)
(cB)

kabina z balkonem (czesciowo ograniczony widok)
(CA)

kabina z balkonem Britannia (BC)

kabina z balkonem Britannia (BF)

kabina z balkonem Britannia (BB)

kabina z balkonem Britannia (BA)

kabina z balkonem Britannia (BE)

kabina z balkonem Britannia (BD)

kabina z balkonem Britannia (BC)

kabina z balkonem Britannia (BB)

kabina z balkonem Britannia (BA)

kabina z balkonem Britannia Club (A2)
kabina z balkonem Britannia Club (A1)
suita Princess Grill (P2)

suita Princess Grill (P1)

suita Queen Grill (Q6)

suita Queen Grill (Q4)

suita Queen Grill (Q3)

suita Queen Grill (Q1)

E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

rejs statkiem Queen Victoria,

optaty portowe,
optate serwisowa (service charge).

Cena nie obejmuje:

1940 EUR
1970 EUR
1970 EUR
2116 EUR
2201 EUR
2201 EUR
2201 EUR
2244 EUR
2244 EUR
brak miejsc
brak miejsc
1990 EUR
2140 EUR
2140 EUR
2140 EUR
2240 EUR
2286 EUR
2414 EUR
2456 EUR
2456 EUR
2541 EUR
3040 EUR
3434 EUR

2290 EUR

2340 EUR

2440 EUR
2540 EUR
2590 EUR

2626 EUR

2669 EUR

2740 EUR
2796 EUR
2840 EUR
2890 EUR
2924 EUR
2966 EUR
3136 EUR
3221 EUR
3306 EUR
3986 EUR
4411 EUR
5516 EUR
6026 EUR
6876 EUR
7301 EUR
7896 EUR
15291 EUR

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,
petne wyzywienie (Sniadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),
napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa standardowa (KHO)

Taryfa promocyjna (KEU)

Taryfa promocyjna (KEU

)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)

Taryfa standardowa (KHO)

Taryfa standardowa (KHO)

Taryfa promocyjna (KEU)

Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa promocyjna (KEU)

Taryfa promocyjna (KEU)

Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)



dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

podatkow lokalnych i optat turystycznych, ktére moga by¢ pobierane w wybranych krajach,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkdow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

Taryfy Cunard - widoczne w cenniku
- Taryfa standardowa KHO - standardowe warunki zmian i anulacji

- Taryfy promocyjne KEU, FIG - restrykcyjne warunki zmian i anulacji

7] PAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE
Po dokonaniu rezerwacji istnieje mozliwos¢ wykupienia wybranego pakietu napojéw przez panel klienta My Cunard.
Pakiet Beers, Wines and Spirits - najczesciej wybierany
cena: 72 USD/os. za noc - rejsy 6-15 dni

- pakiet obejmuje wybér piwa, wina oraz mocnych alkoholi, likieréw i koktajli, ktérych cena w menu nie przekracza 13,50 USD.
Pakiet ten obejmuje réwniez wszystkie korzysci pakietu Premium Soft Drinks.

Wykupienie pakietu napojow jest mozliwe jedynie na czas catego rejsu dla wszystkich oséb podrézujacych w jednej kabinie lub w ramach jednej rezerwacji.

Zobacz wszystkie pakiety i peten cennik »

UWAGA: Kabiny 1- 3- i 4-osobowe sg wyceniane indywidualnie i dostepne na zapytanie.



file:///s/ubezpieczenie.html
file:///s/pakiety-napojow-cunard.html

